



FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
Sistema Integrado de Gestão Municipal 2007

Página 1/4
Menu: 3041

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Junho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	7407	GASOLINA COMUM	LT	2,43	202,08	490,97
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	7407	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR	LT	5,90	2,00	11,80
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	7507	GASOLINA COMUM	LT	2,43	293,06	711,56
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	7507	ALCOOL-TIPO HIDRATADO	LT	1,82	116,81	212,60
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	7607	GASOLINA COMUM	LT	2,43	425,65	1.033,36
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	7607	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR	LT	5,90	1,00	5,90
ADMINISTRACAO GERAL	ARCO ADMINISTRADORA LTDA	02.302.811/0002-53	7707	HOSPEDAGEM EM HOTEL	SV	743,40	1,00	743,40
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	PAPEL A4, PCTE COM 500 FOLHAS	PT	10,49	60,00	629,40
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	GRAMPO 26X6, CX. C/5000 UNID.	CX	2,02	4,00	8,08
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UN	1,62	12,00	19,44
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	GRAMPO TRILHO, EM ALUMINIO	UN	4,99	6,00	29,94
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	PINCEL ATOMICO 1100 PRETO	UN	1,62	12,00	19,44
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO	UN	1,62	6,00	9,72
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	FORM. 80 COL. 1 VIA BRANCA	CX	56,00	1,00	56,00
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	CANETA ESCRITA MEDIA (PRETA)	UN	0,55	50,00	27,50
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	CANETA ESCRITA MEDIA (AZUL)	UN	0,55	100,00	55,00
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	FONE OUVIDO, PLUG L	UN	6,70	2,00	13,40
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	DUREX 12MM X 40M	UN	0,70	6,00	4,20
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	REGUA EM ACRILICO 30CM	UN	0,70	10,00	7,00
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	PASTA CLASSIFICADORA	UN	1,62	40,00	64,80
ADMINISTRACAO GERAL	EVELBIA CRISTINA SOUSA LIMA E CIA LTDA	07.711.235/0001-30	7807	ENVELOPE COR OURO, 340X240MM	UN	0,15	500,00	75,00
CORPO LEGISLATIVO	ROSANA MARIA DA SILVA (NDS SONORIZACAO)	03.617.415/0001-05	7907	SERVICOS DE SONORIZACAO	SV	980,00	1,00	980,00
CORPO LEGISLATIVO	GRAFFOR-GRAFICA FORMIGA LTDA	01.238.762/0001-93	8007	CONFEECAO DE CONVITES	SV	265,00	1,00	265,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	8107	DISPLAY ACO INOX	UN	115,00	20,00	2.300,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	8107	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	129,00	32,00	4.128,00
CORPO LEGISLATIVO	RODINEI FERREIRA DOS SANTOS	043.199.526-50	8207	APRESENTACAO SHOW MUSICAL	SV	449,44	1,00	449,44
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	MIDIA CD-RW	UN	2,10	30,00	63,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	FITA CREPE, 18MM X 50M	UN	1,70	6,00	10,20
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	BORRACHA BRANCA N.20	UN	0,40	40,00	16,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	MARCA TEXTO, COR VERDE-LIMAO	UN	0,67	12,00	8,04
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	CLIPS N§ 01, ACO NIQUELADO	CX	5,20	3,00	15,60
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	CLIPS N§ 06, ACO NIQUELADO	CX	5,20	2,00	10,40
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	CLIPS N§ 03, ACO NIQUELADO	CX	5,20	3,00	15,60
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	DISQUETES 3/ 1/2	UN	0,70	30,00	21,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	CLIPS N§ 02, ACO NIQUELADO	CX	5,20	3,00	15,60
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UN	1,10	12,00	13,20
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	PAPEL CONTACT, 45CM X 01M	UN	2,55	3,00	7,65
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	COPIA CHEQUE 190X160MM	BL	1,50	10,00	15,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	CADERNO 80 FOLHAS, 200X275MM	UN	1,55	2,00	3,10



FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
Sistema Integrado de Gestão Municipal 2007

Página 2/4
Menu: 3041

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Junho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	PAPELEIRA DUPLA, MOVEL	UN	23,20	1,00	23,20
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	8307	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN	1,80	4,00	7,20
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE ITAMAR NUNES - ME	38.554.762/0001-02	8407	CAPA DURA PROTECAO P/ MIDIA-CD	UN	0,95	30,00	28,50
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE ITAMAR NUNES - ME	38.554.762/0001-02	8407	COLA BASTAO C/ 10 GRAMAS	UN	0,98	24,00	23,52
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE ITAMAR NUNES - ME	38.554.762/0001-02	8407	COLA BRANCA 90 GR.	VD	1,30	12,00	15,60
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE ITAMAR NUNES - ME	38.554.762/0001-02	8407	PAPEL A4, 75G/M2, COR AMARELO	PT	2,88	1,00	2,88
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE ITAMAR NUNES - ME	38.554.762/0001-02	8407	ELASTICO N° 18 (TIPO GOMINHA)	UN	1,85	1,00	1,85
CORPO LEGISLATIVO	IVAR SALVIANO	429.706.956-34	8507	MESTRE DE CERIMONIA - SERVICOS	SV	224,72	1,00	224,72
CORPO LEGISLATIVO	CLUBE CENTENARIO DE FORMIGA	20.498.267/0001-68	8607	ALUGUEL SALAO P/ SESSAO SOLENE	SV	1.500,00	1,00	1.500,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	8707	FILTRO DE OLEO	UN	18,93	1,00	18,93
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	8707	OLEO 15 W 40	FR	19,33	3,00	57,99
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	8707	CAPA COBERTURA DO CUBO DA RODA	UN	2,17	2,00	4,34
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	8707	CONTRA-PINO RODA TRASEIRA	UN	0,72	2,00	1,44
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	8707	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	26,52	1,00	26,52
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	8707	CONECTOR FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	1,58	2,00	3,16
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	8707	ANEL DE VEDACAO	UN	1,27	1,00	1,27
ADMINISTRACAO GERAL	ASSOCIACAO DOS ARTESAO DE FORMIGA	20.658.175/0001-06	8807	SUORTE DE MADEIRA P/ CPU	UN	45,00	1,00	45,00
ADMINISTRACAO GERAL	ASSOCIACAO DOS ARTESAO DE FORMIGA	20.658.175/0001-06	8807	MESA DE MADEIRA 1,26X0,70 M	UN	209,00	1,00	209,00
ADMINISTRACAO GERAL	ELIANA MARIA DE MELO (SO COPIAS)	03.036.224/0001-41	8907	ENCADERNACAO DE 51 A 100 FLS	SV	3,43	4,00	13,70
ADMINISTRACAO GERAL	ELIANA MARIA DE MELO (SO COPIAS)	03.036.224/0001-41	8907	COPIAS XEROGRAFICAS COMUM	UN	0,12	371,00	44,52
ADMINISTRACAO GERAL	GRAFFOR-GRAFICA FORMIGA LTDA	01.238.762/0001-93	9007	IMPRESSAO REQ. COMBUSTIVEL	BL	3,50	10,00	35,00
ADMINISTRACAO GERAL	DIMAS DE MELO PIMENTA SIST DE PONTO E ACESSO LTDA	61.099.008/0029-42	9107	MEMBRANA FRONTAL BIOPOINT II	PC	15,00	1,00	15,00
ADMINISTRACAO GERAL	DIMAS DE MELO PIMENTA SIST DE PONTO E ACESSO LTDA	61.099.008/0029-42	9107	PLACA MOD BIOPOINT	PC	724,47	1,00	724,47
ADMINISTRACAO GERAL	DIMAS DE MELO PIMENTA SIST DE PONTO E ACESSO LTDA	61.099.008/0029-42	9107	CONCERTO EM RELOGIO DE PONTO	SV	70,00	1,00	70,00
CORPO LEGISLATIVO	FRAZCAL COMERCIAL LTDA	41.856.592/0001-25	9407	LOCACAO DE CADEIRAS PLASTICO	SV	1,00	50,00	50,00
CORPO LEGISLATIVO	PROMOSON LTDA	22.014.781/0001-06	9507	SERVICOS DE FILMAGENS	SV	500,00	1,00	500,00
CORPO LEGISLATIVO	IMPACTO ARTE VISUAL LTDA	01.347.570/0001-15	9607	SERVICO FOTO 15X21CM	SV	6,00	60,00	360,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	9707	PILHA ALCALINA PEQUENA - AA	UN	4,00	15,00	60,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	9707	PAPEL SULFITE 216X330MM	FL	10,50	4,00	42,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	9707	ENVELOPE SACO BR 200X280	UN	0,20	20,00	4,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	9707	ETIQUETAS REDONDAS PRATA	UN	1,90	1,00	1,90
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	9707	CLIPS COR MINI PRATEADO	CX	2,10	2,00	4,20
ADMINISTRACAO GERAL	CASA CRUZEIRO VEICULOS LTDA.	16.783.672/0001-50	9807	PASTILHA DE FREIO	JG	95,00	1,00	95,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA CRUZEIRO VEICULOS LTDA.	16.783.672/0001-50	9807	SERVICIOS MECANICOS/ELETRICOS	SV	250,00	1,00	250,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA CRUZEIRO VEICULOS LTDA.	16.783.672/0001-50	9807	ATUADOR	UN	282,00	1,00	282,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA CRUZEIRO VEICULOS LTDA.	16.783.672/0001-50	9807	TRANSMISSOR	UN	235,00	1,00	235,00
CORPO LEGISLATIVO	EMPRESA MINEIRA DE HOTELARIA LTDA	25.244.062/0001-70	10107	HOSPEDAGEM EM HOTEL	SV	115,50	4,00	462,00
ADMINISTRACAO GERAL	DIGIWEB BRASIL S/C LTDA	00.543.254/0001-56	10207	HOSPEDAGEM DE SITE	SV	92,25	1,00	92,25
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10307	ACHOCOLATADO EM P0 400GRS	PT	1,49	15,00	22,35



FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
Sistema Integrado de Gestão Municipal 2007

Página 3/4
Menu: 3041

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Junho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	CERA LIQUIDA AMARELA 750ML	VD	5,39	10,00	53,90
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	PANO DE CHAO	UN	1,73	8,00	13,84
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	PANO DE PRATO	UN	1,19	15,00	17,85
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	PAPEL TOALHA BANHEIRO 1000 FLS	PT	6,69	30,00	200,70
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	PAPEL TOALHA COZINHA	PT	2,35	36,00	84,60
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	PT	0,77	30,00	23,10
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN)	PT	1,49	10,00	14,90
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	DESINFETANTE 2LT	UN	2,75	15,00	41,25
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,49	6,00	2,94
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	SACO PLASTICO P/LIXO 30 LTS	PT	0,69	30,00	20,70
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	PA DE ALUMINIO MEDIA	UN	1,50	2,00	3,00
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	LIMPADOR P/ USO GERAL-V	VD	2,39	10,00	23,90
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	SAPONACEO EM PASTA C/ 500GR	UN	1,95	10,00	19,50
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100UN	PT	2,15	50,00	107,50
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	FILTRO DE PAPEL 103	PT	2,15	15,00	32,25
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UN	5,39	10,00	53,90
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	10407	ALCOOL LIQUIDO 1LT	VD	2,49	15,00	37,35
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO 83 LTDA	25.731.282/0001-28	10507	ACUCAR CRISTAL - 05KG	PT	3,38	8,00	27,04
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO 83 LTDA	25.731.282/0001-28	10507	LEITE DESNATADO C/ 01 LITRO	UN	1,69	24,00	40,56
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO 83 LTDA	25.731.282/0001-28	10507	LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO	UN	1,69	48,00	81,12
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10607	MANTEIGA DE LEITE 500 GRAMAS	UN	3,30	6,00	19,80
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO 83 LTDA	25.731.282/0001-28	10707	SABAO EM BARRA 200 GR. C/5	PT	2,39	3,00	7,17
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO 83 LTDA	25.731.282/0001-28	10707	PAPEL HIGIENICO BRANCO 30 MTS	PT	1,38	80,00	110,40
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	AGUA SANITARIA	VD	1,40	10,00	14,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	LUSTRA MOVEIS 500 ML	VD	4,40	10,00	44,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	RODO DE MADEIRA 30 CM	UN	2,00	4,00	8,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	DETERGENTE 500 ML	VD	0,89	15,00	13,35
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	5,50	8,00	44,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	BALDE DE PLASTICO DE 12LTS	UN	3,50	2,00	7,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	DETERGENTE LIMPA PISO-O	LT	3,00	10,00	30,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	REFIL PARA VASO SANITARIO	UN	2,00	36,00	72,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	LIMPA CERAMICA/AZULEJO	VD	2,25	6,00	13,50
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	GUARDANAPO PAPEL (PCTE 50 UN)	PT	0,60	30,00	18,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	DETERGENTE DE USO GERAL 500ML	UN	2,70	15,00	40,50
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ML	UN	2,00	10,00	20,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	LUVA P/ LIMPEZA	PR	2,50	10,00	25,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	10807	DETERG LIMPA PISO-O-MADEIRA	LT	3,00	10,00	30,00
ADMINISTRACAO GERAL	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0015-09	10907	SERVICOS POSTAIS E TELEMATICOS	SV	212,65	1,00	212,65
ADMINISTRACAO GERAL	CAFE FREI COIMBRA LTDA	20.498.044/0001-09	11007	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	4,60	20,00	92,00



FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
Sistema Integrado de Gestão Municipal 2007

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Junho de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
ADMINISTRACAO GERAL	ELIANA MARIA DE MELO (SO COPIAS)	03.036.224/0001-41	11107	COPIAS XEROGRAFICAS COMUM	UN	0,12	156,00	18,72	
ADMINISTRACAO GERAL	FORMI CORES COMERCIO DE TINTAS LTDA	07.648.915/0001-57	11207	TINTA LATEX DE 3.600 LTS	LT	31,00	1,00	31,00	
ADMINISTRACAO GERAL	FORMI CORES COMERCIO DE TINTAS LTDA	07.648.915/0001-57	11207	TINTA LATEX DE 18 LITROS	LT	129,00	1,00	129,00	
ADMINISTRACAO GERAL	SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL	25.705.450/0001-00	11407	CONSULTORIA, AUDITORIA, ASSESS	SV	2.700,00	1,00	2.700,00	
ADMINISTRACAO GERAL	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	11507	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	3,80	14,00	53,20	
CORPO LEGISLATIVO	BEATRIZ RODRIGUES COSTA BELO	484.706.946-34	11607	ALUGUEL IMOVEL	SV	500,00	1,00	500,00	
ADMINISTRACAO GERAL	SISTEMA FM DE RADIO LTDA	17.211.954/0001-46	11807	VEICULACAO EM RADIO FM 30"	UN	8,00	30,00	240,00	
ADMINISTRACAO GERAL	RAIMUNDO ANDRE LEAO (CASA DO COMPUTADOR)	05.880.591/0001-52	12007	ASSIST.TECNICA EM INFORMATICA	SV	450,00	1,00	450,00	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	12107	PAO DE SAL (PAO FRANCES) 50GR	UN	0,18	81,00	14,58	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	12107	SALGADOS DIVERSOS	KG	12,00	14,64	175,73	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	12107	PAO DOCE	UN	0,29	135,00	39,15	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	12107	PATE DE FRANGO	KG	14,50	0,50	7,25	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	12107	BOLO FORMIGUEIRO	UN	3,50	10,00	35,00	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	12107	BOLO DE COCO	UN	3,50	2,00	7,00	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	12107	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	3,40	4,00	13,60	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	12107	BROA TEMPERADA	KG	9,65	2,64	25,48	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	12107	PAO DE QUEIJO	KG	9,80	11,40	111,72	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	12107	PUDIM	UN	8,50	5,00	42,50	
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	12207	GASOLINA COMUM	LT	2,32	138,64	321,65	
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	12307	GASOLINA COMUM	LT	2,32	20,17	46,82	
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	12307	ALCOOL-TIPO HIDRATADO	LT	1,48	260,94	386,19	
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	12407	GASOLINA COMUM	LT	2,32	441,62	1.024,56	
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	12407	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR	LT	5,90	5,00	29,50	
Total da Compra									26.247,77